



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUN. ASSIST. SOCIAL DE AGUA DOCE**

Folha: 1/2

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRAÇA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Outubro/2008**.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PASSAGENS IDA E VOLTA LINHA CAÇADOR A JOAÇABA	REUNIDAS S.A TRANSP. COLETIVOS	83.054.395/0001-32	8,00	UN.	14,38	115,04
PASSAGEM RODOVIÁRIA	REUNIDAS S.A TRANSP. COLETIVOS	83.054.395/0001-32	1,00	UN	120,80	120,80
PASSAGEM IDA E VOLTA - JOAÇABA/ BALNEÁRIO CAMBORIÚ	REUNIDAS S.A TRANSP. COLETIVOS	83.054.395/0001-32	1,00	UN	141,46	141,46
PASSAGEM IDA - JOAÇABA A SAO PAULO	REUNIDAS S.A TRANSP. COLETIVOS	83.054.395/0001-32	3,00	UN	102,09	306,27
PASSAGEM RODOVIÁRIA	REUNIDAS S.A TRANSP. COLETIVOS	83.054.395/0001-32	6,00	UN	21,18	127,08
OCULOS	RELOJOARIA NOVO SÉCULO	01.999.973/0001-49	1,00	UN	100,00	100,00
PASSAGEM RODOVIÁRIA	REUNIDAS S.A TRANSP. COLETIVOS	83.054.395/0001-32	2,00	UN	58,13	116,26
OCULOS	RELOJOARIA NOVO SÉCULO	01.999.973/0001-49	1,00	UN	100,00	100,00
PASSAGEM RODOVIÁRIA	REUNIDAS S.A TRANSP. COLETIVOS	83.054.395/0001-32	1,00	UN	6,48	6,48
OCULOS	RELOJOARIA NOVO SÉCULO	01.999.973/0001-49	1,00	UN	80,00	80,00
PASSAGEM RODOVIÁRIA	REUNIDAS S.A TRANSP. COLETIVOS	83.054.395/0001-32	1,00	UN	64,53	64,53
OCULOS	RELOJOARIA NOVO SÉCULO	01.999.973/0001-49	1,00	UN	80,00	80,00
SERVIÇO PREPARAÇÃO DO CORPO E TRANSLADO	FUNERARIA SAO JOAO BATISTA LTDA	76.836.071/0002-71	1,00	UN	60,00	60,00
URNA FÚNEBRE	FUNERARIA SAO JOAO BATISTA LTDA	76.836.071/0002-71	1,00	UN	280,00	280,00
PASSAGEM RODOVIÁRIA	REUNIDAS S.A TRANSP. COLETIVOS	83.054.395/0001-32	1,00	UN	64,53	64,53
NOVAMIN 100 MG	LUIZ HENRIQUE ARSÊNO DANGUI ME	05.667.385/0001-69	8,00	CX	15,00	120,00
PONAREM 50MG	LUIZ HENRIQUE ARSÊNO DANGUI ME	05.667.385/0001-69	1,00	CX	34,60	34,60
ISCOVER 75MG	LUIZ HENRIQUE ARSÊNO DANGUI ME	05.667.385/0001-69	1,00	CX	75,00	75,00
RISPERIDONA 1MG	LUIZ HENRIQUE ARSÊNO DANGUI ME	05.667.385/0001-69	3,00	CX	38,11	114,33
ATENOLOL 50 MG CAIXA 28 COMPRIMIDOS	LUIZ HENRIQUE ARSÊNO DANGUI ME	05.667.385/0001-69	2,00	CX	56,50	113,00
VITFORTE STRESS	LUIZ HENRIQUE ARSÊNO DANGUI ME	05.667.385/0001-69	1,00	CX	31,90	31,90
ACCU CHECK II	LUIZ HENRIQUE ARSÊNO DANGUI ME	05.667.385/0001-69	1,00	CX	29,25	29,25
SIMECOPLUS	LUIZ HENRIQUE ARSÊNO DANGUI ME	05.667.385/0001-69	1,00	CX	21,23	21,23
PANTOCAL 40MG	LUIZ HENRIQUE ARSÊNO DANGUI ME	05.667.385/0001-69	1,00	CX	74,30	74,30
BUPROPIONA HCL 150MG - CAIXA 30 COMPRIMIDOS	LUIZ HENRIQUE ARSÊNO DANGUI ME	05.667.385/0001-69	2,00	UN	56,50	113,00
PASSAGEM IDA - JOAÇABA/ CAMPOS NOVOS	REUNIDAS S.A TRANSP. COLETIVOS	83.054.395/0001-32	1,00	UN	19,86	19,86
PRESTAÇÃO SERVIÇOS DE SOM	ADALBERTO ALVES DE CASTRO	023.905.499-77	1,00	UN	580,00	580,00
ÓLEO DE SOJA REFINADO 900 ML	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	2,00	LT	2,85	5,70



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUN. ASSIST. SOCIAL DE AGUA DOCE**

Folha: 2/2

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRAÇA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LEITE LONGA VIDA - CX COM 12 LITROS	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	3,00	CX	1,45	4,35
BATATA INGLESA	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	5,00	KG	1,45	7,25
MORTADELA	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	KG	4,95	4,95
COXA E SOBRE-COXA DE FRANGO	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	7,00	KG	4,45	31,15
OVOS DE GALINHA	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	DZ	2,75	2,75
PÃO FRANCÊS	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	KG	3,25	3,25
FERMENTO BIOLÓGICO 250 GR	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN	3,29	3,29
BISCOITO ÁGUA E SAL 800G	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN	3,89	3,89
MACARRAO (MASSA CASEIRA C/ OVOS) PCTE 1 KG.	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	PCT	3,29	3,29
ACUCAR REFINADO PCT. 5 KG	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN	5,99	5,99
ARROZ PARBOILIZADO TIPO 1 PACOTE 5 KG.	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	PC	9,89	9,89
FARINHA DE BIJU 1 KG BRANCA	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	3,00	PCT	1,59	4,77
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL PC. 5 KG	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN	7,99	7,99
FEIJAO PRETO TIPO 01 - PACOTE DE 01 KG	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	3,00	UN	4,95	14,85
PAMELOR 50 MG - 20 COMP.	LUIZ HENRIQUE ARSÊNO DANGUI ME	05.667.385/0001-69	1,00	UN	22,60	22,60
ASTROLIVE 500MG	LUIZ HENRIQUE ARSÊNO DANGUI ME	05.667.385/0001-69	1,00	CX	55,00	55,00
RISPERIDONA 1MG	LUIZ HENRIQUE ARSÊNO DANGUI ME	05.667.385/0001-69	2,00	CX	73,00	146,00
OSTEOFORM 70MG	LUIZ HENRIQUE ARSÊNO DANGUI ME	05.667.385/0001-69	1,00	CX	33,50	33,50
SERVIÇO PREPARAÇÃO DO CORPO E TRANSLADO	FUNERARIA SAO JOAO BATISTA LTDA	76.836.071/0002-71	1,00	UN	60,00	60,00
URNA FÚNEBRE	FUNERARIA SAO JOAO BATISTA LTDA	76.836.071/0002-71	1,00	UN	280,00	280,00
					<b>Total Geral ----&gt;</b>	<b>3.799,38</b>